[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25ноября 2021 года

№ 635
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 28 января 2020 года № 67 «О создании комиссии и утверждении Положения о трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном районе  «Забайкальский район»
В связи с кадровыми изменениями, на основании ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» обязывает:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» » от 28 января 2020 года № 67 «О создании комиссии и утверждении Положения о трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном районе «Забайкальский район»:
1.1. Приложение «Состав трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений» читать в новой редакции.

2. Официально опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы муниципального района «Забайкальский район» по социальному развитию и здравоохранению (Беломестнову В.Н.).

И.о. Главы муниципального района                                  В.Н. Беломестнова
	Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район»

от «_25___» ноября  2021 года № 635

Состав

трехсторонней комиссии по регулированию

 социально-трудовых отношений
	Беломестнова В.Н.
	Заместитель Главы муниципального района «Забайкальский район» по социальному развитию и здравоохранению – Председатель комиссии

	Кулькова Н.В.
	Главный специалист по труду, трудовым отношениям и социальному развитию Администрации муниципального района « Забайкальский район» - секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Со стороны администрации муниципального района Забайкальский район»:

	Чипизубова Н.Н.
	Председатель Комитета по финансам Администрации муниципального района «Забайкальский район»

	Лопатина Е.М.
	Начальник Отдела по правовым вопросам и документообеспечения МУ ОМТО Администрации муниципального района «Забайкальский район».

	Черкасова О.Е.
	Ведущий специалист  дополнительного образования и воспитания Управления образованием муниципального района «Забайкальский район»

	Никитина В.Н.
	Заместитель начальника Забайкальского отдела  ГКУ  КЦЗН Забайкальского района

(по согласованию)

	Батоева Д.Б.
	И.о. главного врача ГУЗ  «Забайкальская ЦРБ»  (по согласованию)

	Гаджиева Э.А.
	Заведующий муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад № 4 «Гармония » п.г.т Забайкальск
 (по согласованию)

	Со стороны работников:

	Уваровская А.Н.

	 Председатель Координационного Совета организаций профсоюзов муниципального района «Забайкальский район», председатель первичной профсоюзной организации МДОУ детский сад «Солнышко»

	Иванова Н.Г.
	Заместитель председателя Координационного Совета организаций профсоюзов муниципального района «Забайкальский район», председатель  Забайкальской районной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ

	Храмова Ю.В.
	Председатель первичной профсоюзной организации ПЧ-21

(по согласованию)